

اطلاعاتی درباره آزمون رانندگی شما

ما برای کمک اینجا هستیم.

ما می دانیم که گرفتن گواهینامه گامی مهم برای اکثر ساکنین تاسمانیا می باشد. به همین دلیل می خواهیم اطمینان حاصل کنیم که همه رانندگان بتوانند با توسعه مهارت‌های خود به رانندگان ایمن تری تبدیل شوند. این برگه اطلاعاتی برای کمک به آماده سازی شما برای آزمون رانندگی طراحی شده است.

آماده سازی برای آزمون رانندگی

لطفاً پیش از آزمون تحقیق کنید که در روز آزمون از شما چه چیزی انتظار می رود. کارهایی را که از شما خواسته می شود انجام دهید را تمرین کنید، و قوانین جاده را مرور کنید! در اینجا چند لینک به سایت هایی که ممکن است برای شما مفید باشد آورده شده است:



ویدیوهای آموزش رانندگی



قوانین رانندگی تاسمانیا



معیارهای ارزیابی



برنامه
Plates Plus



تازه وارد به تاسمانیا
"شورای ایمنی راه"

مطمئن شوید که از محل دقیق برگزاری آزمون مطلع هستید
حداقل 15 دقیقه قبل از شروع آزمون، در محل آزمون حاضر شوید.
گواهینامه فعلی و هر چیز دیگری که ممکن است نیاز باشد را به همراه داشته باشید.
(ممکن است نیاز باشد دفترچه ثبت ساعت رانندگی، ترجمه گواهینامه، پلاک L، و یک سرپرست همراه خود داشته باشید.)
اگر مطمئن نیستید که چه چیزی باید با خود ببرید، لطفاً از ما بپرسید.

چک خودرو



اطمینان حاصل کنید که خودروی شما معاینه فنی و شرایط مناسب برای آزمون را دارد. (از **چک لیست خودروی** پیوست شده به تأییدیه رزرو آزمون استفاده کنید) همه چیز را **قبل از روز آزمون** و مجدداً **در روز آزمون** چک کنید.



ویدیوی
چک
خودرو

هنگام ورود به محل آزمون، افسر به همراه شما خودرو را

به طور کامل چک خواهد کرد.

از شما خواسته می شود که در خودرو بنشینید و موارد زیر را انجام دهید:

- ماشین را روشن کنید
- چراغ های ترمز را روشن کنید (پای خود را روی پدال ترمز فشار دهید)
- راهنمای چپ و راست را بزنید
- ماشین را در دنده عقب قرار دهید (البته به عقب نروید)

لطفاً قبل از روز آزمون، موارد عنوان شده مربوط به چک خودرو را با سرپرست رانندگی یا فرد پشتیبان خود تمرین کنید تا مطمئن شوید که با این روش چک کردن آشنا هستید (و هم اینکه مطمئن شوید که خودروی شما ایمن است).

توضیحات و دستورالعمل های قبل از آزمون

هنگامیکه شما و افسر آزمون در داخل خودرو و آماده شروع آزمون هستید، افسر یک دوربین به ماشین متصل می کند و یکسری چیزهایی را به آن می گوید - این تنها یک کار تشریفاتی برای ضبط ویدیو می باشد. سپس افسر آزمون با شما در مورد چگونگی انجام آزمون، مدت زمان آن، و نحوه ارائه دستورالعمل ها در طول آزمون صحبت خواهد کرد. آن ها مواردی مشابه موارد زیر را به شما خواهد گفت:

"برای قبولی در آزمون، باید به من نشان دهید که مطابق با استاندارد تعیین شده توسط سازمان State Growth رانندگی می کنید.

بخش آزمون رانندگی در جاده حدود 30 دقیقه زمان خواهد برد.

در طول آزمون من از شما می خواهم که دور بزنید و یا توقف کنید. در تمامی

زمان های دیگر از اعلام و یا خط کشی های جاده پیروی کنید.

من از شما درخواست نمی کنم که کاری غیرقانونی یا ناامن انجام دهید.

در دو مرحله از آزمون، من از شما می خواهم که یک تمرین رانندگی انجام دهید.

قبل از انجام هر تمرین، در کنار جاده توقف می کنیم و دقیقاً برای شما توضیح می دهم که چه کاری از شما می خواهم انجام دهید.

اگر در هر مرحله ای از آزمون موارد را به اندازه کافی توضیح ندادم، لطفاً به من اطلاع دهید و دوباره توضیح خواهم داد.

در انتهای هر بخش، من اطلاعات مربوط به رانندگی شما را ثبت خواهم کرد. در اکثر مواقع برگه ارزیابی را زمانی که توقف کرده ایم پر می کنم.

پس از بازگشت، باز خورد و نتیجه آزمون را به شما اطلاع می دهم."

اگر انگلیسی زبان دوم شماست، ارزیابی ممکن است دستورالعمل های بالا را کوتاه یا ساده کند تا درک آن برای شما آسان تر شود. لطفاً اگر چیزی است که متوجه نمی شوید در این مرحله سؤال بپرسید.

آزمون شامل چه مواردیست؟



آزمون رانندگی شهری در شش بخش انجام می شود. افسر به رانندگی و قابلیت به شما امتیاز می **معیارهای ارزیابی** براساس تصمیم گیری شما نگاه می کند و دهد. (به لینک پشت صفحه مراجعه کنید) چهار بخش از آزمون شامل رانندگی می باشد که افسر مسیر و دستورالعمل ها را به B به نقطه A عادی از نقطه

شما خواهد گفت. در یکی از این چهار بخش، از شما درخواست می شود که در جاده‌ای که در آن حداقل محدودیت سرعت 80 کیلومتر در ساعت می باشد، باند (لاین) را عوض کنید، و یا پس از اتمام باندهی که در آن رانندگی می کنید به باند دیگر ملحق شوید. دو بخش دیگر آزمون شامل دو **تمرین** می باشد که در زیر توضیح داده شده است:

چیزی را فراموش کرده ام

در این بخش از آزمون می بایست توانایی خود در دور زدن (دور دو فرمان و یا سه فرمان) به شکلی ایمن و با رعایت موازین قانونی را نشان دهید. شما باید دو بار دور بزنید، و می بایست به یاد داشته باشید که در ابتدا کجا پارک کردید، زیرا به همان نقطه باز خواهید گشت.



موقعیت بدین شکل است که: شما از اینجا حرکت خواهید کرد و پس از مدتی متوجه می شوید که "چیزی را در این خانه

جا گذاشته اید"، و بنابراین می بایست برگردید اینجا و آن را بردارید.

هنگامی که تمرین شروع شد... شما حرکت می کنید و به رانندگی در مسیر عادی خود در خیابان ادامه می دهید.

لینک ویدیویی این بخش
از آزمون

پس از چند لحظه، من به شما می گویم: "چیزی را جا گذاشته اید – باید برگردید".

سپس شما می بایست اولین مکان امن و قانونی برای دور زدن را پیدا کنید (بدون اینکه وارد خیابان های دیگر شوید)، دور بزنید واز مقابل این مکان عبور کنید، سپس مجددا دور بزنید و در همین مکان پارک کنید.

دیدار با یک دوست (پارک دوپل)

در این بخش شما می بایست یک بار دیگر دور کامل بزند و سپس یک **پارک دوپل** انجام دهید. بسته به موقعیت ممکن است نیاز شود ابتدا پارک دوپل را انجام دهید و سپس دور بزنید. افسر آزمون به طور کامل برای شما توضیح خواهد داد.



موقعیت بدین شکل است که: شما در حال رانندگی هستید که ناگهان ماشین یکی از دوستانتان را می ببینید که در طرف مقابل جاده

پارک شده است. شما تصمیم می گیرید که بروید و با او دیدار کنید. افسر ماشینی که می بایست پس از انجام پارک دوپل پشت آن

لینک ویدیویی این
بخش از آزمون

پارک کنید را به شما نشان خواهد داد. شما باید این ماشین را به خاطر بسپارید.

هنگامی که تمرین شروع شد... شما حرکت می کنید و از کنار ماشینی که افسر به شما نشان داده است عبور می کنید. سپس اولین مکان

امن و قانونی برای دور زدن را پیدا می کنید (افسر چیزی به شما نخواهد گفت – شما می بایست تصمیم بگیرید که چه وقت دور بزنید)، پس از دور زدن، هنگامیکه به ماشین مورد نظر رسیدید، می بایست در کنار آن توقف کنید و پس از انجام پارک دوپل، در پشت آن توقف کنید.



بازخوردها و نتیجه آزمون

در پایان آزمون، افسر یک گزارش از عملکردتان را به شما ارائه خواهد کرد، و مواردی که در آن عملکرد خوبی داشتید و همچنین زمینه‌هایی که می‌بایست روی آنها کار کنید را برای شما توضیح می‌دهد. افسر ممکن است از یکسری نمودار برای توضیح استفاده کند، و یک فرم بازخورد همراه با یک کپی از برگه ارزیابی را به شما بدهد که همراه خود ببرید. افسر به شما اطلاع می‌دهد که آیا در آزمون موفق بوده‌اید یا خیر. لطفاً به یاد داشته باشید که اگر نتیجه شما آن چیزی نیست که انتظارش را داشتید، افسر به شما در شناخت زمینه‌هایی که باید روی آنها تمرکز کنید کمک خواهد کرد - ما می‌خواهیم شما موفق شوید!

تماس با ما

اگر هر سوال دیگری در مورد آزمون دارید از طریق ایمیل driver.assessment@stategrowth.tas.gov.au و یا شماره تلفن 61663171 با ما تماس بگیرید.



Road User Services
(Driver Assessment Client
Support Program)
Department of State Growth
GPO BOX 536, Hobart
Tasmania, Australia 7001